



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 161/2023

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 21/2023

Empresa: LEVY MADEIRAS LTDA-ME CNPJ: 06.244.659/0001-70

Endereço: ESTRADA UNIÃO INDUSTRIA N°953 / KM130 Bairro: ESTRADA CEP: 25870-000 Cidade: COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ
Telefone: (24)2254-1297 E-mail: marcelle@madeiraslider.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
MALHA DE AÇO CA 60 4.2MM 3MX2M COM ESPAÇAMENTO DE 15CM	UND	ZAPIRANGA	4.500,00	113,00	508.500,00
Total:				508.500,00	

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA - ME CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: RUA MARECHAL DAMASCENO FERREIRA PORTUGAL N°123 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG
Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ADITIVO RETARDADOR DE CURA DE CONCRETO, LATA DE 18 LITROS	LATA	SIKA	70,00	140,00	9.800,00
CONES DE SINALIZAÇÃO 75CM, PVC	UND	GARRA	100,00	44,00	4.400,00
LONA PRETA 4 LARGURA (36KG)	METRO	LONAX	7.000,00	4,00	28.000,00
PEDRA BRITA N° 0	METRO³	PEDRA	300,00	120,00	36.000,00
PEDRA BRITA N° 1	METRO³	PEDRA	300,00	104,00	31.200,00
PÓ DE PEDRA	METRO³	PEDRA	300,00	108,00	32.400,00
Total:				141.800,00	

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG
Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SACOS DE CIMENTO 50KG	SACO	CSN	3.000,00	31,00	93.000,00
VARA DE AÇO CA-50 DIAMETRO 10MM	UND	ARCELOR	480,00	50,50	24.240,00
Total:				117.240,00	

Empresa: VALENCE DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 28.414.405/0001-95

Endereço: RIA JOSÉ RODRIGUES COSTA N°486 / Bairro: ITAIPAVA CEP: 25745-003 Cidade: PETROPOLIS - RJ

Telefone: (24)9221-9320 E-mail: valencedistribuidora.ltda@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AREIA LAVADA	METRO³	SANTOS	300,00	93,00	27.900,00
Total:				27.900,00	

Total do Processo: 795.440,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 11/08/2023

Dotação 26.782.016.1.0056 - 4.4.90.51 - Pavimentação